

کوتاه دبیلماسی

بعید است متهمان باند العبدلی با گذرنامه‌های ایرانی فرار کرده باشند

● **ایرنا:** پارلمان کویت، روز سه‌شنبه در نشست مشورتی درباره «باند العبدلی» اعلام کرد: متهمان باند العبدلی می‌خواستند فرار کنند؛ اما نتوانستند و هنوز در کویت هستند. این نشست به ریاست «مرزق الغانم»، رئیس پارلمان کویت، در رابطه با باند العبدلی برگزار شد. در این نشست وزیر کشور کویت اعلام کرد ۱۴ متهم پرونده العبدلی هنوز در کویت هستند و از کویت خارج نشده‌اند. همچنین برخی از منابع امنیتی عالی‌رتبه کویتی، اعلام کردند بعید است متهمان پرونده العبدلی با گذرنامه‌های ایرانی فرار کرده باشند و اگر این‌گونه باشند، ایران باید آنها را بازگرداند. همچنین وزیر کشور کویت اعلام کرد دو روز پس از صدور حکم، یک مکالمه از متهمان را رصد کردیم که نشان می‌دهد آنها در نزدیکی جزیره بوبیان بودند و متهمان تحت تعقیب و رصد هستند و برخی‌ها به آنها پناه داده‌اند و آنها به‌سرعت مکان‌هایشان را تغییر می‌دهند. به‌تازگی یک مسئول وزارت خارجه کویت اعلام کرد پس از صدور حکم دادگاه رسیدگی در رابطه با باند العبدلی و متهم‌شدن ایران در ارتباط‌داشتن با این‌بند، وزارت خارجه کویت اقدامات لازم را اتخاذ کرد و به سفیر ایران ابلاغ شد که تعداد دیپلمات‌های ایرانی باید کاهش یابند ففاتر فنی وابسته به سفارت تعطیل شوند و کمیته‌های مشترک دو کشور از این پس هیچ فعالیتی با هم انجام نمی‌دهند. مقامات ایران ضمن مردودداشتن اتهامات واهی مقامات کویتی، اعلام کردند جای تأسف دارد که مسئولان کویت در این شرایط حساس منطقه، به‌جای تلاش در راستای کاهش تنش‌های بی‌حاصل و خوش‌ستنداری در قبال فشارها و تحریکات طرف‌های ماجراجوی منطقه‌ای، به این تحریک‌ها پاسخ داده و جمهوری اسلامی ایران را هدف اتهامات واهی قرار می‌دهند و تاکید داشتند که جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه ارتباطی با این پرونده نداشته است و این امر در آغاز رسیدگی به این پرونده به مقامات کویتی نیز ابلاغ شد.

همچنین یک مسئول وزارت خارجه کویت، خبر استفاده ایران از آب‌های کویت را برای انتقال اسلحه به حوثی‌های یمن، تکذیب کرد. به گزارش خبرگزاری رسمی کویت (کونا)، یک منبع مسؤل در وزارت خارجه کویت ادعای خبرگزاری رویترز در رابطه با استفاده ایران از آب‌های کویت برای انتقال اسلحه و مستشاران نظامی برای حوثی‌های یمن و نقض قانون تحریم ارسال سلاح به جنبش انصارالله را تکذیب کرد. او افزود: آب‌های کویت تحت تسلط کامل نیروی دریایی کویت و اداره کل گارد ساحلی است و در شبانه‌روز با تمام ابزارها تحت مراقبت است و ما تا به امروز هیچ فعالیت مشکوکی در آب‌های کویت مشاهده نکرده‌ایم.

سفر عمار حکیم به تهران

● **ایسنا:** عمار حکیم، رئیس ائتلاف ملی عراق که به‌تازگی با جدایی از مجلس اعلاى عراق، حزب حکمت ملی را تشکیل داده است، به تهران سفر می‌کند. عمار حکیم برای شرکت در مراسم تحلیف حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، راهی تهران خواهد شد. در این ارتباط، مسجدی، سفیر ایران در عراق، نیز اعلام کرده است رئیس‌جمهور و رئیس مجلس عراق در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور دوازدهم شرکت می‌کنند. این اولین سفر عمار حکیم به تهران بعد از تشکیل حزب حکمت ملی و جدایی او از مجلس اعلاى عراق است. در پی جداشدن حکیم از مجلس اعلاى عراق، برخی از رسانه‌های منطقه در اظهاراتی مدعی شدند این نشان‌دهنده فاصله‌گرفتن عمار حکیم از ایران است. حکیم چند هفته قبل از جدایی از مجلس اعلاى عراق، به تهران سفر کرده بود و با رئیس‌مهم‌ور و وزیر خارجه کشورمان دیدار و رایزنی کرد.

ترامپ با نابودی توافق هسته‌ای با اروپا نیز دچار بحران می‌شود

● **ایسنا:** «کارل بیلدت»، نخست‌وزیر پیشین سوئد، در روزنامه «واشنگتن‌پست» نوشت: اگرچه ترامپ با وجود شواهدی قوی مبنی بر پایبندی ایران به توافق هسته‌ای، دنبال برهم‌زدن این توافق بین‌المللی است، باید بداند که در صورت چنین کاری، با اروپا نیز وارد چالش خواهد شد. بیلدت با بررسی سیاست دونالد ترامپ درباره ایران و توافق هسته‌ای، نوشت: اگر ترامپ توافق هسته‌ای را نابود کند، روابطش با اروپا نیز دچار بحران خواهد شد.

ایران از روش‌های منصفانه‌در تکم‌به حل بحران‌های منطقه‌حمایت‌می‌کند

● **ایسنا:** حسین امیرعبداللهیان، دستیار ویژه رئیس مجلس و مدیرکل بین‌الملل مجلس شورای اسلامی، با سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان، دیدار و گفت‌وگو کرد. امیرعبداللهیان گفت: جمهوری اسلامی ایران و متحدین از نقش برجسته حزب‌الله و مقاومت و شهدای مقاومت و مدافع حرم در کمک حیاتی به امنیت منطقه تجلیل می‌کند.

شرق: هیئت‌وزیران روز گذشته به ریاست حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، آخرین جلسه خود را برگزار کرد تا روحانی خود را برای مراسم تنفیذ دوره دوم ریاست‌جمهوری خود که امروز (پنجشنبه) برگزار می‌شود، آماده کند. به گزارش ایسنا، در ابتدای جلسه هیئت دولت، معاون اول رئیس‌جمهور به نمایندگی از اعضای هیئت دولت از خدمات ارزنده حسن روحانی تقدیر و تشکر کرد. اسحاق جهانگیری گفت: «دولت قدردان تلاش‌های ارزنده و خدمات بزرگ، تحمل فشارهای زیاد و صبوری فراوان آقای رئیس‌جمهور است. دکتر روحانی چرخ اقتصاد کشور را در یک مسیر صحیح قرار داد و دولت در حال‌حاضر در مسیر صحیح توسعه و پیشرفت قرار گرفته است.»او افزود: «امروز بستر سیاست خارجی، زیرساخت اقتصادی و فضای داخلی مهیاتر از قبل است و شرایط برای سرعت بیشتر با تلاش بیشتر فراهم شده است.»اسحاق جهانگیری با آرزوی موفقیت برای روحانی در دوره جدید ریاست‌جمهوری و دولت جدید اظهار کرد همه ما هم در حد وسع و توانمان در هر جایی که لازم بدانید، کمک خواهیم کرد.

آنان که رفتنشان حتمی است

دیروز از جواب وزیر دادگستری و همچنین معاون حقوقی رئیس‌جمهوری به خبرنگاران مشخص شد که این دو دیگر در دولت نخواهند بود. مصطفی پورمحمدی اعلام کرد نمی‌ماند و جایگزین او هم یکی از قضات سابقه‌دار دستگاه قضائی است. او همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا شما به قوه قضائیه بازمی‌گردید، گفت: «هنوز تکلیفم معلوم نیست و فکر نکرده‌ام به کجا بروم. اما علاقه دارم به فعالیت‌های آموزش و علمی بپردازم.»مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور نیز در حالی‌که به‌سرعت در حال خروج از حیاط هیئت دولت بود، در پاسخ به پرسش خبرنگاران که آیا در دولت بعدی حضور دارید یا خیر؟ با قاطعیت گفت: «خیر در دولت بعدی نیستم.»محمدعلی نجفی، مشاور امور اقتصادی رئیس‌جمهور، از اعضای دولت است که به احتمال زیاد به شهرداری تهران خواهد رفت. او در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه‌هایتان را برای شهرداری تهران تهیه کرده‌اید، گفت: «شنبه برنامه‌هایم را به اعضای شورای پنجم شهر تهران می‌دهم.»

آنانی که احتمالا جابه‌جا خواهند شد

رئیس دفتر رئیس‌جمهور هم که از او به‌عنوان یکی از وزرای اقتصادی دولت بعدی نام برده می‌شود، در

سیاست

در آخرین جلسه هیئت دولت یازدهم صورت گرفت

قدردانی از حسن روحانی



محمد باقر قزوینی

ترکیبی که از وزرا و معاونان رئیس‌جمهور تشکیل خواهد شد، مجموعه‌ای است که هماهنگ و کارآمد خواهد بود و در مسیر اعتدال حرکت خواهد کرد».
نهادنیان با تاکید بر اینکه مردم جهت‌گیری دولت تدبیر و امید را تایید کردند، گفت: «مردم البته به دنبال سرعت‌گرفتن دولت در زمینه جهت‌گیری‌های خود بوده‌اند و خوشبختانه آن مانعی که در آغاز کار دولت یازدهم در مسیر کار ما قرار داشت، امروز برداشته شده است و توقع مردم برای افزایش سرعت دولت توقع بجایی است و در حوزه اقتصادی نیز چه در بخش کلان و چه در سایر بخش‌ها حتما افزایش سرعت را شاهد خواهیم بود.»

وزیر ارتباطات هم که گفته می‌شود در دولت دوازدهم جایگزین نهادنیان خواهد شد، درباره گمانه‌زنی‌ها درباره ترکیب کابینه دوازدهم، گفت: «این بد است که رئیس‌جمهوری که برای کابینه این همه وقت گذاشته است، حال عده‌ای بیایند و بگویند آقای فلانی و فلانی در انتخاب کابینه نقش دارند. شخص رئیس‌جمهور با مشورت‌هایی که کرده، تصمیم گرفته و این کمین‌هایی که به نفع این یکی و آن یکی مطرح شده است، درست نیست و نه من و نه هیچ شخص دیگری در این زمینه نقشی نداشته است.»

محمود واعظی افزود: «درباره تأیید حضور من به‌عنوان رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز اجازه دهید خود آقای روحانی این موضوع را اعلام کند.»

معاونتی که معاون ماند

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور نیز با اشاره به اینکه در همین سمت در دولت دوازدهم می‌مانم، گفت:

«دولت یازدهم یک دولت فراجنبانی بود اما یک بار من در دولت هم ندیدم کسی حرف حزب یا جریان خود را بزند، زیرا همه دغدغه کشور را داشتند، برادری، انسجام، همدلی و اتحاد در کابینه وجود داشت.»
حسینعلی امیری همچنین در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه واکنش مجلس به وزرای پیشنهادی چگونه خواهد بود؟ عنوان کرد: «در این مدت رئیس‌جمهور با رؤسای سه فراکسیون مجلس دیدار داشته و همچنین دیدارهای انفرادی نیز با نمایندگان مجلس انجام شده است. در جلسه معاون اول با مجامع استانی هم دیدگاه‌های نمایندگان مطرح شده است. پیش‌بینی من این است که شرایط مناسبی در مجلس برای وزرای پیشنهادی شکل می‌گیرد و تشکیل دولت دوازدهم یکی از نقاط عطف دولت و مجلس خواهد بود.»

او در پاسخ به این پرسش که آیا فهرست وزرای پیشنهادی روز شنبه به مجلس معرفی خواهد شد، گفت: «من بعید می‌دانم. از روز تحلیف، رئیس‌جمهور دو هفته وقت دارد که وزرا را معرفی کند و زمان معرفی وزرا به تشخیص رئیس‌جمهور بستگی دارد.»

حضور ۳ زن در دولت حفظ شده است

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده هم در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سهمیه حضور زنان در کابینه کم نشده است، گفت: «باید به این نکته اشاره کنم که اساسا برای زنان سهمیه خاصی وجود نداشته است که حالا بخواهد کم یا زیاد شود. اما باید تاکید کنم وضعیت موجود در زمینه حضور زنان در دولت حفظ شده است و سه زن در دولت حضور خواهند داشت، هرچند تغییراتی در سمت‌های آنان ایجاد شده است.»شهیندخت مولاوردی با رد سخنان منسوب به او درباره اختیارات کم معاونت زنان، عنوان کرد: «معاونت ذاتا یک جایگاه ستادی داشت و به‌عنوان معاون رئیس‌جمهوری جایگاه سیاست‌گذاری داشت و نظارت و انتظار کار اجرایی را مثل وزارتخانه نباید از این جایگاه داشت که البته خیلی‌ها این انتظار را داشتند، درحالی‌که ما وظیفه‌مان راهبری، پایش و ایجاد هماهنگی‌ها بوده است.»

او با اشاره به کمپینی که در توئیتر برای حمایت از وی به راه افتاد، گفت: «من تا ظهر آن روز در جریان این موضوع نبودم چون خارج از تهران بودم اما از ظهر که متوجه شدم، بیانیه‌ای صادر کردم که این موضوع خاتمه پیدا کند و اینکه چنین کمپینی سودی داشته یا خیر، باید صبر کرد و نتیجه را دید.»

کنار گذاشتن برجام خدمت به آمریکاست

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: آن دسته از افرادی که معتقدند ایران باید برجام را کنار بگذارد، بداندن این کار خدمت به آمریکاست، چون در این شرایط آمریکا به راحتی از انجام تعهدات بین‌المللی‌اش در برداشتن تحریم‌ها سه باز می‌زند. **(ایسنا)**

پیش‌بینی هجمه‌های تازه علیه شورای نگهبان

آیت‌الله احمد جنتی: قابل پیش‌بینی است که شاهد هجمه‌های تازه علیه شورای نگهبان باشیم. دشمنان می‌خواهند با تحریم‌ها سپاه را محدود کنند، عمده نظر آنها همین است و همه این‌کارها مقدمه این هدف است و هدف دیگر هم این است که قدرت رهبری را بگیرند. **(ایسنا)**

سخنگوی فراکسیون امید:

صدای ۲۴ میلیون رأی شنیده شود

دیدار و همفکری کنیم».
نماینده اصلاح‌طلب مردم شیراز در مجلس افزود: «با توجه به انتخابات گذشته و تشکیل کابینه دوازدهم همه به اتفاق بر حفظ سرمایه اجتماعی اصرار داشته و بر مطالبات سرمایه اجتماعی که در انتخابات شرکت کرده و سرنوشت کشور را بنا به خواست خود رقم زدند، تاکید کردند و همه به اتفاق خواهان این بودیم که مطالبات و صدای این جامعه شنیده شود».
سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی یادآور شد: «قطعا حفظ این سرمایه اجتماعی در راستای توسعه کشور و خروج از بحران‌های کشور ازجمله بی‌کاری، مشکلات اقتصادی و مسائل داخلی و روابط خارجی است و همه تاکید دارند که باید صدای این ۲۴ میلیون رأیی که به سید آقای روحانی ریخته شد، شنیده شود.»

دیدار و همفکری کنیم».
نماینده اصلاح‌طلب مردم شیراز در مجلس افزود: «با توجه به انتخابات گذشته و تشکیل کابینه دوازدهم همه به اتفاق بر حفظ سرمایه اجتماعی اصرار داشته و بر مطالبات سرمایه اجتماعی که در انتخابات شرکت کرده و سرنوشت کشور را بنا به خواست خود رقم زدند، تاکید کردند و همه به اتفاق خواهان این بودیم که مطالبات و صدای این جامعه شنیده شود».
سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی یادآور شد: «قطعا حفظ این سرمایه اجتماعی در راستای توسعه کشور و خروج از بحران‌های کشور ازجمله بی‌کاری، مشکلات اقتصادی و مسائل داخلی و روابط خارجی است و همه تاکید دارند که باید صدای این ۲۴ میلیون رأیی که به سید آقای روحانی ریخته شد، شنیده شود.»

حجت‌الاسلام ناطق‌نوری:

گروه مرجع مردم امروز الزاما روحانیت نیست

روشنی ندارند و تکلیفشان نسبت به نیازهای راهبردی جامعه روشن نیست به همین خاطر هم حضور مؤثری در جامعه ندارند. ناطق‌نوری ادامه داد: خب در چنین شرایطی، طبیعی است که مثل کشتی بی‌لنکر در شرایط متغیر سیاسی، دالما از این سو به سوی دیگر تغییر موضع می‌دهند. او گفت: از جمله مشکلات گروه‌ها و احزاب سیاسی، فقدان جوان‌گرایی است؛ متأسفانه این مهم، مانند موارد بسیار دیگر، در حد شعار باقی مانده است. او افزود: باید برای نسل‌های جوان‌تر فرصت حضور را فراهم کرد و از انرژی و فکر نو آنها در همه شئون جامعه ازجمله فعالیت‌های سیاسی به طور جدی‌تر استفاده کرد. ناطق‌نوری تاکید کرد: بنده در مشی سیاسی خودم سعی در پایبندی به این حرف نداشته‌ام، هم در بازگویی نیروهای جوان در حوزه مسئولیت‌هایی که داشتم و هم از مجلس پنجم به بعد، با وجود اینکه در انتخابات مختلف امکان رای‌آوردن داشتم‌ام ولی از کاندیداتوری صرف‌نظر و رسماً هم اعلام کرده‌ام که معتقدم رجال سیاسی باید برای قبول مسئولیت در کشور، عمری را تعریف کنند و به آن پایبند باشند.

ناگفته پیداست چنانچه در سایر ممالک دنیا هم رسم است باید برای انتقال تجربیات و نظرات آنان به نسل‌های جدید، تدبیری اندیشید. او یادآوری کرد: بنده زمانی که در سال ۶۰ وزیر کشور شدم، تنها ۳۸ سال

داشتم، البته نمی‌خواهم شرایط خاص اوایل انقلاب و شکل‌گیری نظام را نادیده بگیرم اما تجربه اعتماد به جوانان اگرچه در آن مقطع از سر ناچاری اتفاق می‌افتاد ولی بسیار بارزش و مفید بود. او افزود: در دوران شکل‌گیری جهاد سازندگی مرحوم شهید دکتر بهشتی مکررا به بنده می‌گفتند سعی کنید از نیروهای جوان استفاده کنید و بگذارد تجربه کسب کنند؛ هرچند هزنه‌بر باشد. ناطق‌نوری افزود: در تاریخ صدر اسلام هم موارد قابل توجهی وجود دارد که به‌طور مثال پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) زمانی که می‌خواهند برای اداره امور مدینه نماینده‌ای اعزام کنند، یک جوان ۲۱ساله را انتخاب می‌کنند که اتفاقاً به مذاق افراد باتجربه و مسن هم خوش نیامد.

ناطق‌نوری گفت: به هر تقدیر جای آن است که اهل حل و عقد برای خلا حزب آن هم با شرایط لازم در عرصه سیاست ایران و همچنین مفاهیمی از جمله نحوه تعامل احزاب با ساختارهای نظام ولایی، فکر سازنده‌ای کنند. او افزود: درباره خودم هم چون مورد کنجکاوی بسیاری از دوستان بوده است، باید بگویم اگر از مسئولیتی کناره‌گیری می‌کنم، دلیل اصلی آن بازگذاشتن میدان برای نسل جدیدتر است؛ اگرچه این منافاتی با حضور در موقعیت‌های مشورتی که تجرد به افراد در آنها کارساز است، ندارد و همچنان در خدمت نظام و انقلاب هستم.

خبر

ابلاغ سند ملی راهبرد انرژی کشور

● **ایسنا:**معاون‌اول رئیس‌جمهور مصوبه دولت درباره سند ملی راهبرد انرژی کشور را به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد.
براین‌اساس هیئت وزیران در جلسه ۲۸ / ۴ / ۱۳۹۶ به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد جزء (۲) بند (الف) ماده (۱۲۰) قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران – مصوب ۱۳۹۵– تصویب کرد: کلیه دستگاه‌های اجرایی موظفانند نسبت به انجام تمهیدات لازم برای تحقق مفاد سند ملی راهبرد انرژی کشور که تأییدشده به مهر دفتر هیئت‌دولت است، اقدام کنند.

جعفرزاده‌ایمن‌آبادی:

احمدی‌نژاد خود تهدید داخلی برای کشور است

● **خانه ملت:** غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نایب‌رئیس فراکسیون مستقلین ولایی، در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نامه محمود احمدی‌نژاد به مردم و تهدید به افشاکاری، اظهار کرد: این‌گونه اقدامات محصول تعلل قوه قضائیه است و نباید از این موضوع تعجب کنیم، زیرا اقوه قضائیه نشان داده اگر قانونی وجود دارد، قرار نیست که با ایشان برخورد کند. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه احمدی‌نژاد در نامه خود، کشور را در معرض تهدیدات داخلی می‌داند، بیان کرد: منظور احمدی‌نژاد از تهدید داخلی خودش است. جعفرزاده ایمن‌آبادی درباره تهدید به افشاکاری‌های احمدی‌نژاد، متذکر شد: آماده‌ایم تا تشنوب احمدی‌نژاد چه می‌خواهد بگوید ولی طبیعاً اگر از همان ابتدای کار که بر مسند امور اجرایی نشست، رنگ خطر را به صدا در می‌آوردیم که این شخص، عنصری خطرناک است و بهادان به او کار خطرناکی است، با این وضع روبه‌رو می‌شویم. نایب‌رئیس فراکسیون مستقلین ولایی در مجلس شورای اسلامی گفت: همه اقدامات احمدی‌نژاد بهانه‌ای است تا مایهت خود را نشان دهد و امیدوارم این موضوع ختم‌به‌خیر شود.

حضور نمایندگان زن اصلاح‌طلب در بیمارستان محل بستری کروبی

● **ایلنا:** رئیس فراکسیون زنان مجلس از حضور خود و نفر دیگر از اعضای این فراکسیون در بیمارستان محل بستری‌شدن مهدی کروبی خبر داد.
پروانه سلحشوری با اشاره به حضور سه نفر از نمایندگان اصلاح‌طلب عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در بیمارستان محل بستری‌شدن حجت‌الاسلام مهدی کروبی اعلام کرد: چهارشنبه به‌همراه دو نفر از نمایندگان زن مجلس، خانم طیبه سیاوشی و فاطمه سعیدی به بیمارستان رفیقیت تا درصورت امکان از آقای کروبی عیادت کنیم و جویای وضعیت سلامتی ایشان شویم. او گفت: باین‌حال، امکان دیدار و عیادت از آقای کروبی میسر نشد اما همسر ایشان، خانم فاطمه کروبی از ما استقبال کرده و توضیحاتی درباره وضعیت خانم جسمانی آقای کروبی ارائه کردند. نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در مجلس گفت: خانم کروبی تاکید داشتند که وضع سلامت ایشان چندان مساعد نبوده و گفتند ضربان قلبشان همچنان پایین است اما امبدواریم آقای کروبی با مراقبت‌های پزشکی هرچه سریع‌تر سلامت‌شان را به‌دست بیاورند.

آمادگی کامل استان تهران برای برگزاری تنفیذ و تحلیف

● **ایسنا:** سیدحسین هاشمی، استاندار تهران در حاشیه پنجمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان تهران با تاکید بر آمادگی کامل استان تهران برای برگزاری مراسم تحلیف و تنفیذ ریاست‌جمهوری، گفت: همه تمهیدات لازم برای هرچه‌بهرتر برگزاری این مراسم در سطح استان تهران فراهم شده است تا شاهد مراسمی باشکوه و عظیم باشیم؛ چراکه در این مراسم میهمانان زیادی نیز شرکت می‌کنند.

ورود میهمانان خارجی مراسم تحلیف رئیس‌جمهور

● **ایسنا:** میهمانان خارجی شرکت‌کننده در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور، از بامداد امروز به تدریج وارد تهران شدند. طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده برخی از این میهمانان پنجشنبه و برخی دیگر جمعه وارد خواهند شد. تعداد معدودی از هیئت‌ها نیز روز شنبه و پیش از برگزاری مراسم، در تهران خواهند بود.
مراسم تحلیف رئیس‌جمهور بغدادزظهر روز شنبه برگزار خواهد شد و حسن روحانی به‌عنوان دوازدهمین رئیس‌جمهوری ایران ادای سوگند خواهد کرد. براساس آنچه که اعلام شده، میهمان خارجی شرکت‌کننده در این مراسم، در سطح رئیس‌جمهوری، معاون اول رئیس‌جمهوری، رئیس مجلس، وزیر امور خارجه، معاون نخست‌وزیر، فرستادگان ویژه رؤسای دولت‌ها، رئیس گروه دوستی، رؤسای برخی از سازمان‌های بین‌المللی و... هستند.